Bank Muamalat KCU Makassar merupakan salah satu cabang dari PT. Bank Muamalat Indonesia Tbk yang merupakan bank pertama di Indonesia yang menggunakan konsep perbankan syariah yang didirikan pada 1 November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah. Bank Muamalat KCU Makassar berlokasi di Makassar, Sulawesi Selatan dengan jumlah karyawan sebanyak 119 orang. Dalam menjalankan operasionalnya, keberhasilan Bank Muamalat KCU Makassar sangat bergantung pada kinerja dan kepuasan karyawan yang bekerja di dalamnya.